pluies, toutes les intempéries et sujétions diverses et court à compter de la date de notification de l'ordre
de ser\tice de commencer les prestations.

4. Allotissement

La prestation, objet de la présente consultation est constituée en un (01) seul lot.

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Trente-deux Millions
cinq cent mille (32 500 000) Francs CFA.

6. Participation et origine
La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité des conditions à toutes

les entreprises prestataires des services de droit camerounais ayant des expériences avérées en qualités
techniques et financières pour la réalisation des prestadons, objet de la présente Demande de Cotadon.

[...]

I CABINES) DU MAIRE DE LA COMMUNE DE LAGDO, DEPARTEMENT DE 1
i  LA RENOUE, REGION DU NORD \

-, N'OUVRIR QU'EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT » 1

10. Recevabilité des Offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administradves,
une caudon de soumission de Six cent cinquante mille (650 000) Francs CFA, établie
par une Banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances, et valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des Offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites - ■

[...]

• Planning de Hvraison pertinent sur 01 critère ; planning réaHste

^ » Descnptif et spécifications techniques de la fourniture + photo sur 01 critère :
spécifications techniques + photo
• Capacité financière sur 01 critère ; attestation de solvabilité bancaire ou ligne de crédit

d au moins dix millions huit cent cinquante mille (10.850.000) francs CFA
• Acceptauon de la Lettte Commande sur 01 critère : toutes les pages du CCAP

paraphées, la dernière page est signée, cachetée et datée

Seuls les Soumissionnaires ayant obtenu 70% de OUI, soit 05 sur 07 seront quaHfiés pour la suite de
la procédure et verront leurs pièces financières analysées.

[...]

The maximum dehvety deadline provided by the Project Owner for delivery of the supplies forming
the subject of this tender shall be three (03) montlrs. urmmg

4. Allotment

The works of this Open National consultation to tender consist one (01) batch
I

5. Estimated cost

The esumated <:ost of the opération following prior studies stàrids is Thirty-two Million five
hundred thousand (32,500,000) CFA Francs.

6. Participation and origin il.jj ' 'Jii
Parucipauon m tendering is open on equal terms to légal Cameroofoiin companies ,v!iitll technical and
rinancial capabilities to carry out works subject to this tender. U {' h
7. Financing i' ' ,